СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛАГАНСКОГО РАЙОННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

РЕШЕНИЕ № 30-1

8 июля 2024г.    г. Лагань

В целях предоставления дополнительных социальных гарантий гражданам,

заключившим контракт о прохождении военной службы в Вооруженных Силах

Российской Федерации, Собрание депутатов Лаганского районного

муниципального образования Республики Калмыкия

решило:

1. В решении Собрания депутатов Лаганского районного муниципального

образования Республики Калмыкия от 1 марта 2024 года № 28-3 слова «55 000

(пятьдесят пять тысяч)» заменить словами «105 000 (сто пять тысяч)».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024г.

Председатель Собрания депутатов

Лаганского районного муниципального образования

 Республики Калмыкия                                                                               Гавиров С.М.

Глава Лаганского

районного муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                Когаев Ю.С.